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CIĘGŁO DO WSPINACZKI ANCHOR FRIEND 08 RED
CLIMBING TECHNOLOGY
381,31 zł brutto 310,01 zł - netto
Categories: Friendy

OPIS PRODUKTU

Friend Climbing Technology Anchor Friend 8 jest największym przedstawicielem tej serii. Oznaczony został czerwonym
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kolorem, aby łatwiej można było go zlokalizować w szpejarce. Zabieg przypisania konkretnego koloru do rozmiaru w
praktyce sprawdza się bardzo dobrze. Idealnie wykorzystamy go podczas mocowania przelotów w rysach i szczelinach.

Decydując się na wspinaczkę z własną asekuracją musimy posiadać odpowiedni sprzęt. Friendy marki Climbing Technology
świetnie sprawdzą się niezależnie od tego, gdzie zamierzamy się wspinać. O ich zaletach przekonamy się zarówno w trakcie
pokonywania wielowyciągowych dróg w górach oraz krótszych w skałach.

Friend Climbing Technology Anchor Friend 8 umożliwi realizowanie naszej wspinaczkowej pasji, zaprojektowany został
w taki sposób, aby zapewniać maksymalną przyczepność podczas osadzania w szczelinach skalnych lub rysach. Wykonany
jest w technologii kucia na gorąco, która zapewnia rewelacyjną wytrzymałość podczas użytkowania. Optymalnie układa się
w dłoni, dzięki czemu osadzanie go jest wygodne. Wyposażony został w taśmę, do której łatwo wepniemy karabinek.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

FRIEND CLIMBING TECHNOLOGY ANCHOR FRIEND 8 - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wykonany został w technologii kucia na gorąco;
Optymalnie dobrany kształt krzywek ułatwia osadzanie;
Zaprojektowany tak, aby zapewnić maksymalną przyczepność;
Wyposażony w pętle, do której wygodnie wepniemy karabinek;
Wygodnie układa się w dłoni;
Kod kolorystyczny, ułatwia identyfikację;
Wyprodukowane we Włoszech;
Certyfikacja: EN 12276:1998; CE 0333; UIAA

Kolor        Waga       Zakres       kN   UIAA

Czerwony 283 g 90-130 mm 12 V

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2A84408
Kolor czerwony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Anchors and Belay Station
Waga 283 g
Wymiary 90-130 mm
Wytrzymałość 12 kN
Materiał podstawowy Lekkie stopy
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